TRE“DHET® TEG-MGBS20

OaHomopoBbin moaynb LC ¢ moaynem SFP (20 km)
TEG-MGBS20 (v1.0R)

* CooteTtcTByeT cTaHgapTam IEEE 802.3z Gigabit Ethernet

* CooteetctyeT ANSI Fiber Channel

+ COBMECTUMOCTb CO CMEHHbIM ONTUYeCKUM npuémonepeaarynkom (SFP) u cornawenuem tuna Multi Source Agreement (MSA)
* [opaepxvBaeT CKOPOCTb Nepeaayn AaxHbIx oo 1,25 Mout/c

* lanbHocTb nepegayn go 20km (12,4 ¢r.)

* KOHCTPYKUMS C HU3KUM YPOBHEM 3N1EKTPOMArHUTHbIX nomex (EMI)

* [lopaepxvBaeT MHOrOMOAOBbIe ceTeBble nepefayn Ha 1310 Hm

* OnTuvecknin nHtTepdeinc dynnekc LC

* Huskoe aHepronotpebneHne

OpnHomoposbin Mmogynb LC ¢ mogynem SFP komnanun TRENDnet, mogens TEG-MGBS20, coBmecTm o CTaHZAPTHBIMW COTaMu
SFP B ceTeBbIX KOMMyTaTOpPaXx 1 ONTOBOSIOKOHHBIX Meauna-koHBepTopax. Kaxabin ogHomogosbin mogyns SFP TEG-MGBS20
OCHalLLieH AynneKCHbIM MHTEPENCOM NOLKITHOYEHMS MO ONTOBOMOKOHHOMY kabento LC, noaaepxmMBaeT BbICOKME CKOPOCTM Nepeaayn
AaHHbIX 40 1,25 [6ut/c n 6T 0AHOMOA0BLIE ONTOBONOKOHHBIE COEAMHEHNS AN CETEBLIX NPUMNOXEHUI Ha BornbLuKe paccTOsHNUS A0
20 km (12,4 Munn).
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BonokoHHo-oNTUYECKME
npunoXxeHuns
OnTOBOMOKOHHbIE CETU Ha BonbLuKe
PacCTOSHUSA N1 NPOMBbILLIIEHHBIX
NpeanpusTUi, GiU3HEC-NAPKOB W LLIKON.

CETEBOE PELWUEHUE

SFP MSA Compliant —e

LC duplex connector —&
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Pexum ontnyeckoro BonokHa /
paccToaHue
OpHomMopJoBLIN TpaHcKBep paboTaeT Ha
pacctosHuax 4o 20 km (12,4 munu) Ha [ouT
CKOPOCTSIX.
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CoBMeCTUMOCTb
OnepaTvBHO 3aMeHsIEMbI A MOZYTb C MOMOLLbHO
pasbema SFP, coBmecTmoro ¢ MSA,
COBMECTUMOCTb C OMTOBOSIOKOHHbIMM
kaGensiMu ¢ AynnekcHbIMW pasbeMamit Tuna
LC.
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OBLLUWUE XAPAKTEPUCTUKW

OnepaTMBHO 3aMeHseMblil BONOKOHHO-ONTMYECKas ANNHA
moaynb SFP BOJHb!

OnHomopoBoe onToBonokHo SFP
COBMECTUMO ¢ nepegayeit 1310 Hm

OnepaTnBHO 3aMeHsIEMbIN TPAHCUBEP
SFP, coBmectumbinn ¢ MSA cnot SFP

BonoKoHHO-oNTUYECKMIA

|O| nntepdenc
[laHHOe 0/HOMOA0BOE OMTOBOJIOKHO
SFP nopnepxveaeT gynnekcHbI
ONTOBOMOKOHHbIN pa3bém Tuna LC

XAPAKTEPUCTUKHU

CraHpapTbl Paccrosinne
* |[EEE 802.3 * 20 km (12,4 Mnnn)
" IEEE 802.3u OcobeHHOCTH
* |[EEE 802.3z

* MNogkntovaembli B "ropsyem” pexume

WHTepdeiic ycTpoiicTea
+ CoBmecTum co cTaHgaptom SFP MSA

* MeTtannuueckuin kopnyc

YyBCTBUTENLHOCTL
* Pasbem [ynnekc LC y
+-22 nbm
CkopocTb nepeAaym AaHHbIX
MowHocTb

* 1,25 Tout/c
* Makc. notpe6nenuve: 0,8 BT

[nuHa BonHbI

« 1310 M PaGouas Temnepatypa

+0°-70°C (32°-158 °F)
OnTnyeckan BbIXoAHasA MOWHOCTb

Paboyvas BnaxHocTb
+-9~-3 n0bm

* Makc. 85% 6e3-koHaeHcaTa

© BonoKOHHO-ONTHYECKOE
- paccTosiHue

Moppepxusaet paboTy B CeTH Ha
paccTosiHm o 20km (12,4 ¢pr.)

Pasmepbi
*57x13x12mm (2,2 x 0,5 x 0,5 gronima)

Bec
+ 3.89 kr (8,5 pyHTOB)

Ceptudukatbl

+CE
*FCC

lapaHTus
*3ropga

Copepxumoe ynakoBKu

* TEG-MGBS20
* PykoB0oZCTBO M0 BbICTPON YCTaHOBKE

Bce 3HaueHns ckopoCTi NpuBeaeHbl TOMbKO B LIeNsX CpaBHEHS. TexHYeckne xapakTepucTuki, pasmep 1 opma npoaykta Moryt 6bITb M3MeHeHbI 6e3 NpeABapUTENbHOro YBEAOMNEHMS, a haKTUHECKHIA BHELLHMIA

BWA NPOAYKTa MOXET OTNMYaTbCA OT ONCAHHOrO B HACTOALLEM JOKYMEHTE.
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